

Paola Ferroni

COUNSEL

Paola Ferroni ha maturato un'ampia esperienza nell'assistenza ai clienti in materia di diritto societario e commerciale, nonché di acquisizioni e cessioni, joint venture, fusioni, scissioni e altre operazioni societarie straordinarie. Ha sviluppato un'ampia esperienza nella redazione e negoziazione di accordi connessi alle suddette materie, assistendo regolarmente clienti privati italiani e stranieri, anche gruppi internazionali, in relazione a questioni di diritto civile e societario. Ha altresì maturato una significativa esperienza nelle dismissioni immobiliari connesse alla costituzione e alla gestione di fondi immobiliari di tipo chiuso.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Counsel** | 2019
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Managing Associate** | 2014 – 2019
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Senior Associate** | 2009 – 2014
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Associate** | 2007 – 2009
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Associate** | 2005 – 2007
Gianni, Origoni, Grippo & Partners, Roma
- Associate** | 2002 – 2005
Macchi di Cellere e Gangemi Studio legale, Roma
- Associate** | 2001 – 2002
Studio legale Abbatescianni & Associati, Roma
- Associate** | 2000 – 2001
Grispini, Del Grosso Studio legale, Roma

FORMAZIONE

- 2004 – 2005**
LL.M., Queen Mary University of London, Londra, Regno Unito
- 2003**
Abitazione alla professione forense. Iscritta all'Albo degli Avvocati di Roma
- 1999**
Laurea in Giurisprudenza, Università degli Studi di Roma "La Sapienza", Roma



INFO

- Data di nascita**
16 settembre 1975
- Telefono**
+39 06 93 18 271
Fax
+39 06 93 18 27 403
- E-Mail**
pferroni@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Roma
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Corporate Finance



Real Estate